
اخبار كشور

خبر ویژه
سرپوش نهادن بر پیروزی ایران
مأموریت خط تحریف و تفرقه

شبکه سیاسی/ رسانه ای متهم به همسویی با آمریکا و رژیم صهیونیستی، 
پس از برافروختگی ملت ایران و تصاعد انزجار نسبت به دشمنان، به دست و پا 
افتاده اند. آنها برای اینکه از موضع اتهام فرار کنند، در حال حاشیه سازی و تحریف 

و انحراف اذهان هستند.
گاهی مجادله مجعول ملت- امت را پیش می کشند تا پاکباخته ترین فدائیان 
ملت ایران را زیر سؤال ببرند و ضمنا همدلی و اتحاد کم سابقه ملت ایران در برابر 
دشمنان را مجددا به دودستگی و اختلاف و مجادله بکشانند! بهانه شان، مجادله 
بر سر »امت و ملت« است، اما غرض شان، پوشاندن شکست تاریخی دشمن است.

در حالی که متهم به خیانت و غفلت آفرینی نسبت به شبیخون اخیر دشمن 
هستند، و در حالی که ملت و نظام با یکدلی ایستادند و تهدید دشمن را عقب 
راندند، ادعا می کنند سیاست های نظام باید تغییر کند! حالا که آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در میدان، سیلی سختی از جمهوری اسلامی ایران خورده اند، اینان 

سعی می کنند با ابزار تحریف، شکست دشمن را جبران کنند.
برخی دروغ های خائنانه و خسارت بار این طیف را در گذشته های مرور کنید:

- یحیی سنوار، جاسوس اسرائیل است)!(
- ماجرای ترور فریدون عباسی در سال ۱۳۸۹ صحنه سازی جریان نفوذ برای سفید 

کردن و ارتقای او به عنوان رئیس سازمان انرژی اتمی بود)!(
- امضای ترامپ، واقعا تضمین است)!(

- دونالد ترامپ، حُرّ بن یزید ریاحی است)!(
- امضای جان کری تضمین است)!( ]جان کری، چند هفته قبل گفت: ایران 
گوشه رینگ است و ترامپ نباید در گرفتن امتیاز، به توافق هسته ای اکتفا کند.[

- همه تحریم ها با توافق لغو می شود و امکان ندارد احیا شود)!(
 - ۲۰۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی با توافق برجام جذب کشور می شود. 

۱۵۰ میلیارد دلار اموال بلوکه شده به کشور بر  می گردد.
- امکان ندارد آمریکا از توافق خارج شود)!(

- مذاکره با ترامپ، سایه تهدید و جنگ را از سر کشور بر می دارد)!(
- میان اسرائیل و آمریکا، شکاف وجود دارد. ترامپ بر خلاف نتانیاهو، دنبال معامله 

و توافق است نه جنگ)!(
- توافق با ترامپ، نزدیک است؛ دو هزار میلیارد دلار سرمایه خارجی جذب خواهد 

شد و شراکت با آمریکا برقرار می شود)!(
آنها در فقره اخیر، با وقاحت تمام، دروغ ۲۰۰ میلیارد دلاری برجام را به دروغ 
۲۰۰۰ میلیارد دلاری تبدیل کردند و حال آن که دقیقا در همین زمان، ترامپ و 

نتانیاهو در حال نهائی کردن نقشه شبیخون نظامی بودند!!
در بی حیثیتی این طایفه همین بس، که سعید لیلاز، عضو شورای مرکزی حزب 
کارگزاران، چند هفته قبل، درباره شان گفت: »این که برخی دوستان ساده لوح- و 
 بسیار زرنگ ما از نظر خودشان- ادعا می کنند اگر با آمریکا مصالحه کنیم ۳،۲ هزار 
میلیارد دلار سرمایه جذب خواهد شد، خیلی خام اندیشی است... نگرانی من درباره 
مذاکرات از اینجا شروع می شود که ممکن است این، تله آمریکایی ها باشد. شک هم 
ندارم که آمریکایی ها دنبال صلح شرافتمندانه نیستند. این هم یک خام اندیشی و 
در باغ سبز نشان دادن است که هزار یا دوهزار میلیارد دلار جذب سرمایه خواهیم 
داشت. در بهترین سال ها، جذب سرمایه بیش از پنج میلیارد دلار نبوده است... 
وقتی بعضی رجال سیاسی این چرت و پرت ها را می گویند، آدم مشکوک می شود 
که نکند عمداً می گویند و از جایی برنامه ای دارند. والا ضمانتی جز لوله توپ وجود 
ندارد. اگر اورانیوم غنی شده را بیرون بدهید باخته اید و خطر حمله به ایران افزایش 
پیدا می کند، فشار تشدید می شود... روشنفکری که از روی لجبازی حرف بزند که 

متأسفانه کثیری هم این طورند، دیگر روشنفکر نیست.«
این جماعت وقیح، که دم از ملت می زنند، همان هایی هستند که اوراق یا 
واگذار و تعلیق ۹۵ درصد برنامه هسته ای را بزک کردند و طبق نقشه دشمنان 
ملت ایران، دنبال برجام ۲ برای خلع قدرت نظامی و موشکی ایران بودند. آنها اگر 
موفق شده بودند، ملت ما در برابر جنگ افروزی امروز متجاوزان  بی پشت و پناه 
می ماند و بلایی بزرگ تر از مردم غزه مظلوم بر سرش می آمد. یکی از همین ها اخیرا 
اعتراف کرد: علی رغم اینکه ضربه اولیه را سنگین خوردیم، ولی ایران خیلی سریع 
توانست موقعیت خودش را پیدا و سازمان خودش را بازسازی کند و به دشمن 
پاسخ بدهد. توانایی موشکی و پهپادی به داد ایران رسید؛ و ما توانستیم در برابر 

هر ضربه ای که دشمن به ما زده بود، ضربه بزرگ تری را به خاک اسرائیل بزنیم.
پایوران خط تحریف، همان مزدوران نیابتی آمریکا و رژیم صهیونیستی هستند 
که سرمایه مشارکت ۴۰ میلیونی ملت ایران در انتخابات سال ۱۳۸۸ را تبدیل به 
ضد خود و ابزار نزاع خیابانی و تضعیف اقتدار ایران کردند. پس از آن هم که از خود 
همین ملت در کف خیابان شکست خوردند، گرای تحریم های فلج کننده علیه ملت 
 ایران را به دولت اوباما دادند. آنها نه در آشوب افکنی و تضعیف اقتدار ایران سر سوزنی 

نگران سرنوشت ملت ما بودند و نه در تشویق دشمن به تشدید تحریم ها.
با شعار »نه غزه نه لبنان«، نیابتی بودن خود در خدمت رژیم جنایتکار 
 صهیونیستی را آشکار کردند و سپس هنگامی که سردار سلیمانی و یارانش، 

سر افعی داعش را در سوریه و عراق به سنگ می کوبیدند، باز هم نیابتی های 
اسرائیل و آمریکا در ایران، به سرزنش و ترور شخصیت مدافعان پیش تاخته 
ملت ایران پرداختند و حال آن که داعش تا پشت مرزهای ما آمده بود. آن روز 
هم تهدید امنیتی و نظامی، در پوشش بازی مذاکره در حال شکل گیری بود و 
بنابراین مزدوران نیابتی غرب مأمور بودند مدافعان هوشیار و پیش تاخته امنیت 

کشور را از پشت سر بکوبند!
امروز برای عوام و خواص آشکار شده که تقویت خط مقاومت در اطراف 

سرزمین های اشغالی، نقش مهمی در مهار سگ  هار صهیونیستی داشته است. 
در حالی که دشمن به اعتراف خودش، طی چند ماه گذشته در تدارک حمله 
به ایران بود و از مذاکره به عنوان پوشش و عملیات فریب بهره می گرفت، خط 
تحریف ضمن ارائه تحلیل های خواب آور و فلج کننده ادعا می کرد که سایه تهدید 
و جنگ، به واسطه مذاکره با ترامپ تاجر مسلک و اهل تعامل و توافق)!( از سر 

کشور دور می شود.
آنها در عملیات فریب دشمنان، نقش خیانت باری را مرتکب شدند، اما حالا 
که ده ها سردار و دانشمند خدمتگزار ملت ما و چند صد نفر از شهروند عادی در 
جنایت مشترک آمریکا و اسرائیل به شهادت رسیده اند، مجادله ملت- امت به راه 
انداخته اند تا هم در صف واحد ملت متحد و مقاوم ما شکاف بیندازند و هم شکست 

سهمگین دشمن را به حاشیه برانند.
در بی غیرتی و بی وطنی اینان همین بس که بر خلاف عبرت پرهزینه تحولات 
چند ماه گذشته و اذعان دشمن به اینکه مذاکرات، عملیات فریب برای حمله 
غافلگیرانه بود، و در حالی که بیش از ۶۰۰ نفر از ملت ما به شهادت رسیده اند، 

دوباره دم از مذاکره با روان پریش رذل و جنایتکاری مثل ترامپ می زنند!
اکنون که با سرشکستگی آمریکا و رژیم صهیونیستی، مزدوران 
نیابتی آنها مامور شده اند پیروزی بزرگ ملت ایران را از طریق تحریف و 
 تفرقه افکنی مغلوبه کنند، به عنوان یک اولویت مهم، بر عهده دستگاه های 
اطلاعاتی- امنیتی و قضائی است که به سرعت، به تعقیب و انهدام این شبکه 

وطن فروش بپردازند.
اگر باید با جریان رخنه و نفوذ بشدت برخورد کرد و این درس پرهزینه جنگ 
اخیر است، یک شاخه مهم نفوذ، همین خط تحریف و تفرقه و ایجاد دو دستگی 
است. و اگر سرنخ ها درست رصد شود، به احتمال بسیار زیاد، رد پای کسانی که 
اطلاعات و اسرار کشور را در اختیار دشمن برای ضربه زدن قرار دادند، در میان 

این جماعت پیدا می شود.
گزارش رسانه های عبری و غربی
 از »شکست مفتضحانه اسرائیل«

محافل رسانه ای عبری، غربی و منطقه ای از شکست سهمگین اسرائیل در 
جنگ اخیر با ایران خبر می دهند.

دیوید هرست، سردبیر رسانه انگلیسی میدل ایست آی تأکید کرد: جنگ 
دوازده روزه اسرائیل علیه ایران کاملًا بی نتیجه ماند و ایران، ویرانی بی سابقه ای را 

در اسرائیل به  بار آورد.
وی افزود: شکست اسرائیل در مهار ایران نشان می دهد که دیگر نمی تواند نظم 
منطقه ای را دیکته کند. اسرائیل در این حمله در دستیابی به اهداف استراتژیک 
شکست خورد. این شکست، نشان دهنده محدودیت های قدرت اسرائیل و وابستگی 
آن به حمایت آمریکا است، در حالی که ایران با انعطاف پذیری خود، نظم منطقه ای 

تحت سلطه اسرائیل را به چالش کشیده است.
روزنامه دیلی تلگراف انگلیس هم با انتشار ویدیویی از اصابت موشک های 
ایرانی به تل آویو نوشت: این موشک های هیولایی، هر سنگری را در هم می شکند.

کارشناس تلویزیون ترکیه ای »تل- یک« هم گفت: اسرائیل با ۵۰ هزار 
درخواست غرامت و ده ها هزار فراری، طعم تلخ ترس واقعی را چشید. ۱۱ میلیارد 
دلار ضرر در ۱۰ روز جنگ، اقتصاد این رژیم را فلج کرد. این اولین شکست 
مفتضحانه اسرائیل در تاریخ بود. پناهگاه های جهنمی تصویر شرم آوری بود که 

این رژیم نمی خواست جهان آن را ببیند.
کانال ۱۳ اسرائیل در گزارشی اذعان کرد: تعداد زیادی موشک ایرانی به 
پایگاه های ارتش اسرائیل و در مکان های استراتژیکی که ما هنوز در مورد آنها گزارش 
نمی دهیم، اصابت کرد. این شرایط، وضعیتی را ایجاد کرده که مردم متوجه نمی شوند 

ایرانی ها چقدر دقیق بودند و در بسیاری از نقاط، چقدر خسارت وارد کرده اند.
گفتنی است ارتش اسرائیل ادعا کرده از مجموع ۵۰۰ موشک بالستیک شلیک 
شده ایران، فقط ۳۶ فروند به اهداف برخورد کرده است. اما این ادعا با آمار رسانه های 
اسرائیل مبنی بر تخریب و آسیب جدی حدود ۳۰/۰۰۰ خانه و همخوانی ندارد و 
اگر به همان نسبت تقسیم کنیم، یعنی هر یک کلاهک ایرانی، حدود ۹۰۰ خانه 
را تخریب کرده که درست نیست و طبعاً این حجم از ویرانی در اثر اصابت چند صد 

موشک اتفاق افتاده است. علاوه  بر این، تعداد زیادی از موشک های ایرانی به مراکز 
پالایشگاهی و نیروگاه برق و مراکز نظامی اصابت کرده اند.

در همین حال، روزنامه صهیونیستی گلوبس نوشت: ابعاد خساراتی که جنگ 
علیه ایران به جا گذاشته، در حال آشکار شدن است: هر موشک ایرانی که به اسرائیل 
اصابت کرده، به  طور میانگین باعث۴/۰۰۰ درخواست غرامت برای خسارات شده 
است. حدود ۱۸ هزار اسرائیلی طی ده روز جنگ از خانه های خود تخلیه شدند. 
اداره مالیات اسرائیل درخواست هایی برای غرامت دریافت کرده که ارزش آن ها از 
نیمی از کل درخواست هایی که طی تقریباً دو سال جنگ با غزه ارائه شده، بیشتر 

است. ۳۴ هزار نفر در اسرائیل از حملات موشکی ایران آسیب دیده اند.
رسانه های اسرائیلی همچنین گزارش دادند: در حملات موشکی ایران، ده ها 
هزار واحد مسکونی تخریب شدند. این حملات و این حجم تخریب و ویرانی در 
سرزمین های اشغالی طی ۱۲ روز بی سابقه بوده است. در حمله موشکی ایران به 
تل آویو، دو برج لوکس »داوینچی« با ۴۱۲ واحد مسکونی آسیب جدی دیدند 
و غیرقابل سکونت شدند. این برج ها، با قیمت هر متر حدود ۱۷.۵ هزار دلار، 
از گران ترین پروژه ها هستند. روزنامه یدیعوت آحارانوت هم گزارش داد: حمله 
اسرائیل به ایران که با واکنش موشکی این کشور با عنوان وعده صادق ۳ مواجه 

شد، روزانه یک میلیارد دلار هزینه برای اسرائیل به بار آورد. 
سرهنگ لری ویلکرسون، افسر بازنشسته ارتش آمریکا: اسرائیلی های زیادی 
از نتانیاهو متنفرند و معتقدند او فاسد است و این جنگ را صرفاً برای حفظ قدرت 
به راه انداخت. واقعیت این است که اسرائیل هرگز از سال ۱۹۴۸ تا الان تا این 

حد کوبیده نشده بود.
مر شایمر: ایران قوی تر شد

نتانیاهو و ترامپ ترسیده بودند 
ترامپ و نتانیاهو دو دروغگوی متخصص فریب توده های آمریکایی و اسرائیلی 
هستند. این دو مردم را فریب داده اند که ما در جنگ بر ایران پیروز شدیم. نتانیاهو 
توان جنگ فرسایشی با ایران را نداشت و ترامپ واقعاً ترسیده بود که ایران تنگه 

هرمز را ببندد.
این تحلیل، ارزیابی پروفسور جان مرشایمر، نظریه پرداز آمریکایی روابط 

بین الملل است. او گفته است:
- امروز وضعیت نظام ایران از دوازدهم ژوئن، پیش از آغاز درگیری نیز به مراتب 
بهتر است، پس این یک شکست برای اسرائیل است. اسرائیلی ها می خواهند ایران 
را به سرزمین های کوچکتری تجزیه کنند. سیاست آنها »تفرقه بینداز و حکومت 

کن« است.
- برایم تعجب آور بود که آمریکا در ۲۲ ژوئن حمله کرد چون قبل از آن نشان 
می داد که می خواهد اجازه دهد دیپلماسی حداقل دو هفته دیگر مسیرش را طی 

کند، اما واضح است که سعی می کرد ایرانی ها را فریب دهد.
- درباره آتش بس بود، فکر می کنم عمدتاً اسرائیلی ها بودند که به دنبال آتش بس 
بودند. شکی نیست که اسرائیلی ها در مشکل بزرگی بودند و نتانیاهو و دیگران 
در دولت اسرائیل این نکته را مطرح می کردند که آماده جنگ فرسایشی نیستند.
- این واضح بود که به جنگ فرسایشی تبدیل می شد و از نظر اراده، ایرانی ها 
مزیت بزرگی نسبت به اسرائیلی ها داشتند که آنقدر سرسخت نیستند که جنگ 
فرسایشی طولانی مثل آنچه در حال توسعه بود را تحمل کنند. همچنین اسرائیلی ها 
تسلیحاتشان تمام می شد و اقتصادشان به شدت آسیب می دید، پس می خواستند 

به جنگ پایان دهند و نزد ترامپ رفتند و ترامپ این کار را کرد.
- تا چه  حد بود؟ تشخیص میزان و شدت آسیب های اسرائیل بسیار سخت است، 
چون تلاش فوق العاده ای کرده اند تا برای ما غیرممکن کنند که بفهمیم چقدر آسیب 
وارد شده و دلیل این است که آسیب زیادی وارد شده است. اما  بر اساس شواهدی 
که داریم کاملًا واضح است که آسیب قابل توجهی به انواع ساختمان ها در تل آویو، 
به بندر حیفا، به قابلیت پالایشگاهی اسرائیل وارد شده است. علاوه  بر این، بسیار 
مهم است که اشاره کنم جمعیت اسرائیل نه تنها عادت به این گونه حملات نداشت 
بلکه فکر نمی کرد ممکن باشد و این تأثیر واقعاً مهمی بر روان اسرائیل گذاشته و 
دوباره یکی از دلایلی که معتقدم نتانیاهو علاقه مند به آتش بس بود این است که 
فشار زیادی از پایین دریافت می کرد، مردم عمیقاً از آنچه اتفاق  افتاد ناراضی بودند 

و اگر آن جنگ ادامه می یافت، تأثیر ویرانگری بر اسرائیل می گذاشت.
- نکته دیگری که از این برمی آید که نمی خواهیم از نظر دور کنیم این است که 
کاملًا واضح است رئیس جمهور ترامپ از احتمال بسته شدن تنگه هرمز توسط 
ایرانی ها ترسیده بود، که آن احتمال واقعی بود و این تأثیر قابل توجهی بر قیمت 
نفت می گذاشت و این برای جایگاه او در ایالات متحده خوب نبود و کاملًا واضح 
است که یکی از دلایلی که بسیار علاقه مند به تعطیل کردن این جنگ بود، این 
است که درک می کند تهدید حمله به هرمز و بستن تنگه یا بستن تنگه هرمز 
خطر جدی برای ایالات متحده است و مطمئنم ایرانی ها این را درک می کنند و 

دفعه بعد که این اتفاق بیفتد، تعجب نخواهم کرد اگر بر آن تهدید تأکید کنند.
- برای ایران بسیار منطقی است که سلاح هسته ای داشته باشد. من چندین بار در 
انظار عمومی گفتم که اگر من مشاور امنیت ملی ایران بودم، ایران امروز تسلیحات 

هسته ای می داشت.

سه روز پس از ترور شهید محسن فخری زاده، دانشمند برجسته 
کشورمان در 7 آذر 1399، نمایندگان وقت مجلس شورای اسلامی کاری 
کردند؛ کارستان! آنها که پیش تر طرح »اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها 
و صیانت از حقوق ملت ایران« را تدوین و آماده کرده بودند؛ در واکنش 
به این جنایت رژیم صهیونیستی، ابتدا دو فوریت این طرح را به تصویب 
رساندند و سپس کمتر از 24 ساعت بعد، در 11 آذر 1399 متن کامل طرح را با 
جزئیاتش بررسی کردند و به تصویب رساندند. در حالی که فهم غلط و گیجی 
آزاردهنده دولت تدبیر و امید]![، ایران را در سطح جهانی منفعل و متضرر 
کرده بود؛ نمایندگان مجلس شورای اسلامی با این قانون دست جمهوری 
اسلامی ایران را باز کردند تا واکنشی به 5 سال عهدشکنی اروپا و آمریکا 
در انجام تعهدات برجامی شان و خروج یک طرفه آمریکا از برجام نشان دهد.

این قانون بارها مورد تمجید و تأیید رهبر معظم انقلاب قرار گرفت. ایشان 
آخرین بار در سخنان 31 تیر 1403 »قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها 
و صیانت از حقوق ملت ایران« را مصداق حضور موفق مجلس در موضوعات 
جهانی و مسائل مربوط به سیاست خارجی دانستند که دست دولت ایران را 
در عرصه بین المللی پرُ کرد: »یک نمونه از کارهای خوب، همین قانون اقدام 
راهبردی)7( در مجلس قبل بود؛ این یکی از کارهای بسیار خوب ]بود[. البتّه 
بعضی ها اعتراض و عیب جویی کردند؛ مطلقاً این عیب جویی وارد نیست و 

کار بسیار درستی بود. این حضور می تواند خیلی مؤثرّ ]باشد[.«
مجلس همچنان می تواند حضور موفق و تأثیرگذاری در موضوعات 
جهانی و مسائل بین المللی مربوط به ایران داشته باشد. هفته گذشته طرح 
تعلیق همکاری ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی در مجلس شورای 
اسلامی تصویب شد. پس از تصویب این طرح با توجه به عملکرد جانبدارانه و 
غیرحرفه ای آژانس، همکاری ایران با این نهاد متوقف خواهد شد. طرح هایی 
مانند توقف همکاری با آژانس، خروج از ان پی تی و... با توجه به عملکرد 
آژانس در افشای اطلاعات کشور برای دشمنان، کاملا منافع ملی ایران را 
تأمین می کند. این طرح ها از پشتوانه منطقی خوبی نیز برخوردار است و 
طبق تجربه تاریخی ایران در دهه های گذشته می تواند کاملا در سطح افکار 
عمومی داخلی و خارجی اقناع کننده باشد. بازرسی های آژانس در تمامی 
این سال ها بیش از آنکه جنبه فنی و کارشناسی داشته باشد، در خدمت 
تکمیل اشراف اطلاعاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی بر تأسیسات فنی و 

سرمایه های انسانی ایران بود.
10 آگوست 2012 »جی کارنی« سخنگوی وقت کاخ سفید در کنفرانس 
خبری اش گفت: »ما »چشم« داریم و می توانیم برنامه ]هسته ای[ ایران را 
مشاهده کنیم.« وقتی خبرنگار منظور او را درباره »چشم« پرسید، کارنی 
گفت: »بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی، آنها آنجا هستند.« آن 
روزها تنها بازرسی های متعارف آژانس از ایران انجام می شد اما نسخه ای 
از همین بازرسی های متعارف در رویه خلاف چارچوب آژانس در اختیار 

آمریکا قرار می گرفت.
»ارنست مونیز« وزیر انرژی اسبق آمریکا در مقاله ای برای نشریه 
 »فوروارد« رابطه بازرسان آژانس با آمریکا را کمی بیشتر توضیح داد: 
»از سال 1980، ما همه بازرسان آژانس را در آزمایشگاه ملی لوس آلاموس 
تربیت کرده ایم. ما برای آنها ده ها دوره آموزشی برگزار کرده و اطمینان 
حاصل  کردیم که آنها از پیشرفته ترین تجهیزات و ابرازهای الکترونیکی 
برخوردار هستند که اکثر آنها هم ساخت خود ما است.« درواقع بازرسان 
آژانس را می شد منابع اطلاعاتی آمریکا در داخل خاک ایران به حساب 
آورد، این گویاترین اعترافی بود که یک مقام رسمی آمریکایی درباره 

بازرسان آژانس انجام داد.
سال 1394 وقتی دولت تدبیر و امید]![ توافق خسارت بار برجام را 
پذیرفت؛ علاوه بر بازرسی های متعارف آژانس، پروتکل الحاقی را نیز پذیرفت 
و باز هم علاوه بر آن رژیم بازرسی های ویژه ای را پذیرفت که دست آژانس 

بین المللی انرژی اتمی را برای هر اقدامی در داخل ایران باز می کرد.
باراک اوباما رئیس جمهور وقت آمریکا در مقاله ای که برای 
»واشنگتن پست« نوشت از بازرسی های اعمال شده بر ایران در برجام 
به عنوان برگی برنده  سخن گفت: »ایران اکنون تحت جامع ترین رژیم 
 بازرسی ای قرار گرفته که تاکنون برای نظارت بر یک برنامه هسته ای 
]درباره آن[ مذاکره شده است.« جو بایدن رئیس جمهور سابق آمریکا نیز 
همین نظر را داشت و توصیف جالبی را برای توافق برجام به کار برد: »توافقی 

که چشم و گوش را در درون برنامه هسته ای ایران قرار می داد.«
»اندیشکده بروکینگز« با تحلیل رژیم بازرسی های ویژه برجام، 
 آن را فرصتی تازه برای ایالات متحده خواند و طی یادداشتی از
 »جاشوا رونر« استاد دانشگاه ساوترن متدیست آمریکا، نوشت: 
»حضور بازرسان فرصت های جدیدی برای جمع آوری اطلاعات فراهم خواهد 
کرد. نه تنها سازمان های اطلاعاتی از گزارش های بازرسی درباره برنامه 
هسته ای ایران سود خواهند برد، بلکه آزاد خواهند بود که دیگر حوزه های 

علمی و زیرساخت های صنعتی ایران را نیز بررسی کنند.«
مجلس شورای اسلامی با تصویب قانون »اقدام راهبردی برای لغو 
تحریم ها و صیانت از حقوق ملت ایران« مُهر پایانی بر این بازرسی های ویژه 
زد اما چشم شیطان هنوز کور نشده است و حالا پس از نبرد 12 روزه اخیر 
تقریبا با اطمینان می توانیم بگوییم همان بازرسی های متعارف آژانس نیز 
در خدمت نهادهای اطلاعاتی آمریکا و اسرائیل قرار گرفته اند. طرح مجلس 
برای توقف همکاری ها با آژانس از این منظر می تواند منجر به امنیت بیشتر 
برای کشور شود. مجلس علاوه بر این می تواند با استفاده از ابزارهای قانونی 

محاسبات دشمن را نیز تغییر دهد.
اگر آمریکا و رژیم صهیونیستی )حتی به دروغ( نگران غنی سازی 
اورانیوم در ایران هستند؛ باید به آنها نشان داده شود تجاوز و حمله به 
ایران نگرانی آنها را رفع نخواهد کرد بلکه این نگرانی را بیشتر خواهد کرد. 
موظف کردن سازمان انرژی اتمی به غنی سازی 90 درصد و فراتر از آن با 
همین هدف توسط مجلس شورای اسلامی می تواند انجام شود. آمریکا 
و متحدان اروپایی اش با تبلیغات فریبکارانه غنی سازی 90 درصدی را به 
منزله استفاده نظامی از صنعت هسته ای تصویر می کنند در حالی که این 
ادعا کاملا خلاف واقع است. به یاد بیاوریم سوخت اولیه رآکتور تحقیقاتی 
تهران در بدو تأسیس، اورانیوم غنی شده 93 درصد بود. این رآکتور سال 
1346 توسط شرکت آمریکایی AMF ساخته شد و به بهره برداری رسید و 
همین شرکت طبق قرارداد ملزم به تأمین سوخت آن بود که در سال 1980 
)1358( دولت آمریکا دیگر اجازه صادرات سوخت به ایران را نداد. اکنون 
رآکتورهای تحقیقاتی متعددی در سطح جهان وجود دارد که با اورانیوم 

غنی شده 90 درصد و بالاتر از آن به فعالیت می پردازند.
مجلس اما در نقش آفرینی بین المللی خود نباید فقط در حوزه 
هسته ای محدود بماند. در جنگ 12 روزه ایران و اسرائیل، آمریکا علاوه بر 
میدان داری غیرمستقیم جنگ در حمایت از اسرائیل، مستقیما نیز وارد نبرد 
شد و به خاک ایران تجاوز کرد. بنابراین کاملا منطقی است که جمهوری 
 اسلامی ایران با شناسایی نقاط تهدیدآفرین در خاک آمریکا، خود را برای 
 رفع تهدید آماده کند. در این چارچوب مجلس می تواند با موظف کردن 
وزارت دفاع به ساخت موشک های قاره پیما)ICBM( با هدف اقدام متقابل 
نسبت به مراکز تهدیدکننده امنیت ایران در خاک آمریکا، گام بلندی در 
تأمین منافع ملت ایران بردارد. عملکرد موفق موتور سوخت جامد سلمان 
در ماهواره برهای سری قائم به خوبی نشان می دهد دستیابی به موشک های 
قاره پیما با برُد حداقل 12 هزار کیلومتر کاملا در دسترس جمهوری اسلامی 
ایران است. آمریکا با حمله مستقیم به خاک ایران بازی خطرناکی را آغاز 
کرد که کمترین تاوان آن باید نگرانی دائمی از اصابت موشک های ایران به 

اهداف مدنظر در خاک آمریکا باشد.
مجلس همچنین پیش تر طرحی برای اخذ عوارض عبور کشتی ها  از تنگه 
هرمز را در دستور کار داشت. این طرح با توجه به شرایط کنونی می تواند 
با فوریت و جدیت بیشتری دنبال شود. از حدود 30 مایل )48 کیلومتر( 
عرض تنگه هرمز، 12 مایل)19 کیلومتر( آن کاملا در آب های سرزمینی ایران 
و 12 مایل دیگر آن طبق قوانین بین المللی تحت نظارت ایران قرار دارد. 
تنها حدود 6 مایل)9 کیلومتر( از عرض این تنگه خارج از حوزه فعالیت 
ایران جای می گیرد که فقط قابل استفاده برای لنج ها و کشتی های کوچک 
است. جمهوری اسلامی ایران طبق قوانین بین المللی حق دارد برای تأمین 
امنیت این آبراه حساس اقدام به اخذ عوارض عبور برای همه کشتی ها و یا 
کشتی های متعلق به کشورهایی که مخل امنیت منطقه هستند، کند. اخذ 
عوارض عبور از کشتی ها اتفاقی خارق العاده نیست. مالزی نیز با این استدلال 
که تأمین امنیت تنگه مالاگا برای این کشور هزینه بر است، به دنبال اخذ 

عوارض از کشتی های عبورکننده از این تنگه است.
نبرد 12 روزه ایران و اسرائیل، دست مجلس شورای اسلامی را برای 
 نقش آفرینی مؤثر به نفع ایران در تحولات جهانی بیشتر از گذشته

باز کرده است. بهارستان نشینان برای تکمیل پیروزی نیروهای مسلح 
می توانند میدانی تازه باز کنند و با ضربه به محاسبات دشمن متجاوز، آنها 

را از اقدام خود پشیمان کنند.
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عراقچی:  

گروسی را به ایران راه نمی دهیم

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

ایران اراده خود را بر آمریکا 
و رژیم صهیونیستی تحمیل كرد

وزیر خارجه درباره درخواست 
مدیرکل آژانس برای سفر به تهران 
بیان کرد: فعلا بنایی برای پذیرفتن 

شخص گروسی نداریم.
سیدعباس عراقچی وزیر امور 
خارجه شامگاه پنجشنبه پنجم تیرماه 
در برنامه گفت وگوی ویژه خبری 
به تشریح آخرین تحولات در حوزه 
سیاست خارجی و پس از تهاجم اخیر 
رژیم صهیونیستی و آمریکا به خاک 

ایران پرداخت.
در مذاکرات اخیر سعی کردند 

ما را تطمیع کنند
وی گفت: ما یک تجربه بسیار 
مهمی را داشتیم، برای اینکه مردم 
ایران را از حق خود و حقوق هسته ای 
محروم کنند، سال هاست مقاوت 
می کنیم. انواع و اقسام فشارها، 
تحریم ها و تهدیدها و سیاست ها را 
اعمال کردند. فشار حداکثری که در 
دوره اول دونالد ترامپ آغاز و دوباره 
در دوره دوم تشدید شد. انواع تهدیدها 

و ترفندها را به کار بردند. 
به گزارش فارس، عراقچی ادامه 
داد: در مذاکرات اخیر سعی کردند که 
به شکل دیگری ما را راضی و تطمیع 
کنند که از حقوق ملت صرفنظر کنیم، 
وقتی اینها کارگر نیفتاد، جنگ را 
امتحان کردند. برای اینکه مردم ایران 
را از حق قانونی خود محروم کنند تا 

الان از هر ابزاری استفاده کردند.
وی گفت: بعد از اینکه ترامپ به 
ریاست جمهوری رسید، یک دوره 
از فشار حداکثری جدید را شروع 
و  یادداشت ریاست جمهوری  کرد، 
دستوراتی که برای اعمال فشار بیشتر 
به ایران صادر کرد. بعد درخواست 
مذاکره داد و نامه ای نوشت که هم 
در آن تهدید است و هم درخواست 

دیپلماسی.
گفتیم در زمینی که تو تعریف کرده ای 

بازی نمی کنیم
رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه 
داد: در آن مقطع، ما بر سر یک دوراهی 
بودیم که اگر به این شکل و تحت فشار 
با مذاکره موافقت کنیم، یک مذاکره  
واقعی نخواهد بود و اگر مذاکره را 
قبول نکنیم در اذهان عمومی متهم 
به مخالفت با دیپلماسی و راه حل 

مسالمت آمیز خواهیم شد.
وی گفت: سیاستی که به کار 
گرفته شد و بسیار دقیق، درست 

و حساب شده ای بود این بود که 
ما گفتیم با دیپلماسی و مذاکره 
مخالف نیستیم، ولی در زمینی که 
تو تعریف کرده ای بازی نمی کنیم و 
انجام نمی دهیم و  مذاکره مستقیم 
مذاکره غیرمستقیم را پیشنهاد کرده 
و شرایط مذاکره را عوض کردیم و به 
آن شکلی که بازی را تعریف کردیم، 

وارد مذاکره شدیم.
عراقچی ادامه داد: نشانه اش هم 
این بود که در دولت آمریکا قریب به 
دو هفته طول کشید که این شکل 
پیشنهادی ما برای مذاکره را قبول 
کنند. دوراهی که می خواستند ما را در 
آن قرار دهند ما آنها را در آن دوراهی 
قرار دادیم و ناچار شدند در آن شکل 

مذاکره وارد شوند. 
اروپایی ها می گفتند جنگ را متوقف 

و به دیپلماسی برگردید
وی گفت: در این مسیر مقاومت، 
وقتی جنگ شروع شد، سیاست 
خارجی کشور نیز در راستای 
همین مقاومت قرار گرفت و ما در 
یک هماهنگی کامل بین میدان 
و دیپلماسی همزمان که نیروهای 
مسلح مشغول دفاع از کشور و واکنش 
به حملات دشمن بودند که یک 
بازدارندگی نظامی ایجاد و دشمن را 
مجبور به توقف جنگ کنند، سیاست 
خارجی در همین جهت در صحنه 
بین المللی حرکت کرد، با رساندن 
صدای حقانیت مردم ایران به جهانیان 

و مجامع بین المللی. 
وزیر خارجه گفت: از این جهت 
دست برتری را داشتیم و در همه 
گفت وگوهای دیپلماتیک هیچ وزیر 
خارجه ای نبود که با آن صحبت 
کنم در نهایت حق را به ما ندهد و یا 
حداقل ساکت شود. اروپایی ها حرفی 
برای گفتن نداشتند به ما می گفتند 
که جنگ را متوقف و به دیپلماسی 
برگردید. من به آنها گفتم ما وسط 
دیپلماسی بودیم آنها بودند که چنین 
کردند. از روز اول و دوم تماس ها 
از کشورهای اروپایی درخواست 
خویشتنداری داشتند و برگشت به 
دیپلماسی که ما گفتیم موضع ما 
روشن است، ما وسط دیپلماسی بودیم 

که جنگ شروع شد.
اسرائیل از سر استیصال 
تجاوزات را متوقف کرد

وی بیان کرد: رژیم صهیونیستی 

از سر استیصال به این نقطه رسید 
که تجاوزات را متوقف کند و ما هم 
براساس ابلاغیه هایی که وجود داشت 
وقتی که آنها متوقف کردند ما هم 

ادامه ندادیم.
ایران، لبنان نیست

وزیر خارجه درباره نقض آتش بس 
از سوی رژیم صهیونیستی گفت: با 
توجه به سوابق گذشته این رژیم، 
تردیدهای جدی وجود دارد. این رژیم 
سابقه ای طولانی در نقض آتش بس ها 
دارد. آن ها آتش بس را اعلام می کنند، 
اما گمان می کنند طرف مقابل ضعیف 
است و سپس خودشان آن را نقض 
کرده و سعی می کنند از پاسخ طرف 

مقابل جلوگیری کنند. 
وی گفت: من صراحتا به طرف های 
مقابل گفتم که به رژیم صهیونیستی 
بگویید ایران، لبنان نیست و اگر هر 
ایران بلافاصله  اقدامی صورت بدهند 
اقدام متقابل خواهد کرد. امیدوارم به 
آتش بس احترام بگذارند و ما در این 

خصوص تسامح نمی کنیم.
طرح مجلس برای ما 

لازم الاجراست
وی درباره تعامل با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی بیان کرد: 
 طرحی که در مجلس تصویب و به 
تایید شورای نگهبان رسید، برای 
ما لازم الاجراست. علتش روشن 
است گزارشی که گروسی تهیه کرد 
زمینه ساز قطعنامه ای شد که اروپایی ها 
در شورای حکام دادند و به نظر ما 
زمینه تهاجم اسرائیل شد. ایشان 
در گزارش خود صادقانه و منصفانه 
عمل نکرد. سؤالاتی که مربوط به ۲۰ 
سال پیش بود را برجسته کردن و به 
آن عنوان عدم همکاری ایران دادند، 
اینها معلوم است کار سیاسی صورت 

گرفته است.
فعلا برای پذیرفتن شخص گروسی 

تصمیمی نداریم
عراقچی همچنین گفت: از الان 
به بعد رابطه و همکاری ما با آژنس 
شکل جدیدی پیدا می کند. قانون 
مجلس مسیر را روشن کرده و البته 
نظر شورای عالی امنیت ملی را ملاک 
قرار داده برای تشخیص نوع همکاری. 
درخصوص قانون باید کار حقوقی انجام 
دهیم که منطبق با قانون اقدامات 
را صورت دهیم. مجلس همکاری با 
آژانس را ممنوع کرده است. بازرسی ها 

قطع شده است، چون تأسیسات مورد 
حمله قرار گرفته است. اصرار بر 
همکاری با آژانس یک هدفش این 
است که بازرسان بیایند و ببینند 
تأسیسات هسته ای در چه وضعیتی 
است و چقدر تخریب شده و چقدر 

تخریب نشده است.
درخواست  درباره  خارجه  وزیر 
گروسی برای سفر به تهران بیان کرد: 
فعلا بنایی برای پذیرفتن شخص 
گروسی نداریم و در مورد بازرسان 
باید بررسی شود، اگر با قانون مجلس 
انطباق داشته باشد، یک فکری بکنیم. 
ولی ظاهر امر این است که تأسیساتی 
که تخریب شده وقتی می خواهند 
بازرسی کنند، یعنی می خواهند بدانند 

که میزان خسارت چقدر است.
بی اعتبار کردن ان پی تی

وزیر امور خارجه با اشاره به 
اقدامات رژیم صهیونیستی و آمریکا 
در حمله به تأسیسات هسته ای بیان 
کرد: اینها بی اعتبار کردن ان پی تی و 

نظام عدم اشاعه هسته ای است.

نیروهای  کل  ستاد  رئیس 
مسلح جمهوری اسلامی ایران 
در پیامی با بیان اینکه ایران 
اراده خود را بر آمریکا و رژیم 
صهیونیستی تحمیل کرد، گفت: به 
دشمن صهیونیستی و پشتیبانانش 
هشدار می دهیم که تحرکات آنها 

را کاملًا رصد می کنیم.
عبدالرحیم  »سید  سرلشکر  امیر 
موسوی«، رئیس ستادکل نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران در 
پیامی خطاب به ملت مقاوم، بصیر و 
شرافتمند ایران تاکید کرد: در پی اقدام 
تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به کیان 
ایران اسلامی که با اطلاع، حمایت 
و پشتیبانی آمریکای جنایتکار رقم 
خورد، فرزندان غیور شما در نیروهای 
مسلح با بسیج توان و امکانات خود، 
پاسخ های دردناک و گسترده ای را 
به دشمن مهاجم صهیونیستی دادند 
که به رغم سانسور گسترده خبری و 
به جامانده  خسارت های  آثار  تبلیغی، 
از سرزمین های اشغالی از جنوب تا 
شمال، حکایت از آن دارد که مراکز 
مهم، نظامی، راهبردی و تحقیقاتی 

به تلی از خاکستر تبدیل شده است.
وی افزود: همان گونه که مسئولان 
جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام 
کرده بودند، ایران آغازگر هیچ جنگی 
نبوده و نیست، اما اگر تجاوزی متوجه 
تمامیت ارضی کشور شود، نتیجه 
و پایان آن جنگ و تجاوز را ما رقم 

خواهیم زد.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح 
عنوان کرد: در جنگ تحمیلی اخیر نیز 
علاوه بر ورود مستقیم آمریکا به جنگ، 
اگرچه رژیم صهیونیستی پیشانی 
تجاوز به ایران بود، اما توان اطلاعاتی، 
لجستیکی و عملیاتی کشورهای غربی 
به ویژه ناتو کاملاً در خدمت متجاوز بود.

نیروهای مسلح
با پشتوانه توان بومی 

ماشین جنگی دشمن را متوقف کرد
سرلشکر موسوی بیان کرد: با این 
توصیف، نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران با پشتوانه توان بومی 
و تسلیحاتی خود و حمایت های 
همه جانبه مردمی، ماشین جنگی 
دشمن را با تحمیل خسارت های 

فراوان، متوقف کرد.

وی در این پیام افزود: سامانه های 
چندلایه پدافند هوائی در سرزمین های 
اشغالی که تا پیش از این، نزد افکار 
توصیف  نفوذناپذیر  عمومی جهان، 
موشک های  مقابل  در  می شدند، 
قدرتمند بالستیک و پهپادهای ایران، 
بی دفاع شد و ساکنان سرزمین های 
اشغالی در تمام طول این جنگ، جای 
امنی برای خود، حتی در پناهگاه ها 

نداشتند.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
تصریح کرد: ورود مستقیم آمریکا 
در تهاجم نظامی به مراکز هسته ای 
ایران اگرچه تلاشی برای نجات رژیم 
صهیونیستی از حملات موشکی و 
پهپادی ایران بود، اما پاسخ مقتدرانه 
نیروهای مسلح در حمله به پایگاه 
آمریکایی العدید، نشان داد که هیچ 
اقدام مذبوحانه ای نمی تواند بر اراده 
مستحکم و پولادین ملت و نیروهای 
مسلح ایران در مقابله با متجاوز، اثر 
بگذارد. از این رو سران آمریکا از طریق 
برخی از کشورهای منطقه به التماس 
افتاده و عملًا در برابر اراده جمهوری 

اسلامی ایران تسلیم شدند.

گفت و شنود

بلندمرتبه!
گفت: از آقای عراقچی درباره درخواست رافائل گروسی، مدیرکل 
آژانس برای سفر به تهران سؤال کرده اند و ایشان با قاطعیت گفته است 

»فعلًا بنایی برای پذیرفتن شخص گروسی نداریم «.
گفتم: قاطع تر این بود که می گفتند؛ گروسی جاسوس تابلو دار 

موساد است و هرگز او را به ایران راه نمی دهیم!
گفت: بعد از گرای مراکز نظامی و هسته ای ایران به رژیم 
صهیونیستی، دیروز با فاکس نیوز مصاحبه کرده و گفته است ایران 
اورانیوم ۶۰ درصدی خود را در اماکن تاریخی اصفهان پنهان کرده است!

گفتم: مردک رذل و خبیث دارد گرای تخریب اماکن باستانی 
ایران را به دشمن می دهد!

گفت: ده ها سند از جاسوسی او برای رژیم صهیونیستی حکایت 
می کند. 

گفتم: پس باید رسماً اعلام کنند که به محض ورود به ایران، 
به جرم جاسوسی برای موساد و شرکت در قتل مردم مظلوم 

کشورمان، محاکمه و اعدام خواهد شد.
گفت: ولی احتمالاً سازمان ملل انتظار دارد این جاسوس قاتل را 

با احترام بپذیریم!
گفتم: قاتلی را دار می زدند. پرسیدند؛ این حالت را انتظار 
داشتی؟ گفت؛ در خواب دیده بودم که به جایگاه رفیع و بلندی 

می رسم ولی نمی دانستم آن جایگاه بلند، بالای دار است!

* عرض می کنم اتفاق بدی نیفتاده فقط در شرایط یک آتش بس هستیم که 
بخشی از جنگ است. مگر می توان با دشمن قسم خورده و تاریخی این کشور 
نامی از صلح آورد؟ ما با اسرائیل و امثالش همیشه در نبرد بوده و خواهیم بود. 

دست های نیروهای مسلح همچنان بر روی ماشه خواهد ماند.
پیوندی
* آتش بس، قسمتی از جنگ است، نه صلح. هیجان زده نباشیم. نه آرامش 
هیجانی نه خشم هیجانی. رهبری حکیم داریم که پرچم را تا رسیدن به قله 

زمین نخواهد گذاشت.
نظرزاده
* در خصوص رژیم صهیونیستی اصلا شروط برای پایان جنگ بی معناست. 
جنگ با اسرائیل زمانی به پایان می انجامد که این رژیم جعلی صهیون از روی 

زمین محو شده باشد.
موحد
* اگر بخواهیم واقع بینانه  به این مقطع نگاه کنیم باید بگوییم در جلوگیری از 
دستیابی دشمنان متحد و متعدد خود با هدف از بین بردن نظام، ایجاد آشوب 

و حذف توان هسته ای ایران اسلامی پیروز مطلق هستیم.
شجاعیان
 * آتش بس، لزوما، به معنای پایان جنگ نیست، بلکه می تواند نوعی تغییر 
فاز باشد. جنگ ما با اسرائیل تا ازاله این غده سرطانی باقی است. اگر امکان 
بازگشت به تهاجم برای دشمن از نقطه آتش بس وجود دارد، این امکان برای 

ما هم محفوظ است.
رضاپناه
* ایران در حالی پوزه آمریکا و اسرائیل را به خاک مالید که به اقرار سران 
کشورهای همسو از جمله پوتین و وزیر خارجه پاکستان که برای حمایت اعلام 
آمادگی کرده بودند، دست نیاز به سوی هیچ کشوری دراز نکرد، و به تنهائی 

نبرد را مدیریت نمود.
ادیب منش
* دنیا مشاهده کرد که در غرب آسیا ، ایران تصمیم گیر است و کشورهای غربی و 
شرقی جایگاهی در این منطقه ندارند. ایران بدون درخواست کمک از کشورهای 

دیگر توانست بر دشمنان غلبه کند و آنها را به بیچارگی و تسلیم وادار کند.
جمعه زاده

* ورود آمریکا به جنگ، به خوبی ناتوانی و شکست رژیم صهیونی را در مقابله با 
جمهوری اسلامی آشکار کرد. این اقدام نشان داد که این سگ  هار منطقه، خود 

اصالتی ندارد و جنگ واقعی ما با رأس نظام سلطه بوده و خواهد بود.
نورشفیعی
* صهیونیست ها که با هدف نابودی توان هسته ای و موشکی ایران، حملات خود 
را علیه ایران آغاز کرده بودند، اکنون از نظر اقتصادی وضعیت بغرنجی را تجربه 
می کنند. هر روز جنگ برای این رژیم، ۷۵۰ میلیون دلار هزینه داشته و  بر 
اساس آمارهای رژیم صهیونیستی، تاکنون ۶۰ هزار کارخانه در داخل سرزمین های 
اشغالی تعطیل شده اند. شهردار حیفا نیز اعلام کرده بود وضعیت کنونی در این 

شهر، منجر به فروپاشی اقتصادی خواهد شد.
ممقانی
* این پیروزی مقدماتی را که ثمره خون شهیدان و مقاومت و همدلی ملی بوده 
را باید جشن بگیریم و روحیه ملی را برای پیروزی نهائی کاملا تقویت  نماییم. 
مبادا با سخنان ناشی از ضعف و ناامیدی پازل ترامپ در فاکتور کردن ضعف خود 

به قوت تکمیل شود. مبادا این مرحله از پیروزی را تلخ کنیم.
عینک چی

* نقش برجسته امام خامنه ای در مدیریت این تهاجم سنگین و تبدیل آن به 
این مرحله از پیروزی همراه با نقش بی بدیل ملت تمدنی ایران و مجاهدت عظیم 
نیروهای مسلح را باید اولا تبریک بگوییم. ثانیا با تمام توان تبیین و تجلیل کنیم.
طوسی زاده

* نه حکومت ایران براندازی شد، نه هسته ای تعطیل گردید، نه موشکی را تسلیم 
کردیم و نه ۴۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی شده آسیب دید. حالا این نتانیاهوست 
که باید پاسخگوی دیوانگی اش که منجر به آسیب جدی به رژیم اشغالگر و 

سرزمین های اشغالی شد، باشد.
فروهر
* قماری که نتانیاهو در این جنگ کرد بسیار خطرناک تر از آن بود که در حد و 
اندازه وزن این رژیم تروریستی باشد. او که خواستار قیام مردم ایران، سرنگونی 
حکومت، نابودی دانش هسته ای و تجزیه ایران بود و برای این کار بیش از ۱۰ 
سال برنامه ریزی شبانه روزی کرده بود. حال نه تنها به هیچ یک از اهداف تعریف 
شده دست پیدا نکرده بلکه صدها نفر از عناصر و عواملش هم در ایران شناسایی 

شده و به پای چوبه دار خواهند رفت.
سیدین
* رویکرد استفاده از آتش بس، بعد از رسیدن به برخی اهداف توسط اسرائیل 
بارها تکرار شده و بارها ثابت گردیده که مجدد تجاوز می کند و این یک حربه 

است. خلاصه هیچ تضمینی برای آتش بس وجود ندارد.
محقق
* جمهوری اسلامی ایران سیر تکامل نظامی خود را طی کرده و صدای خرد 
شدن استخوان های اسرائیل دارد شنیده می شود. در آینده مشاهده خواهیم کرد 

که بحران اجتماعی از درون او را نابود می کند.
مطیعی
* رژیم صهیونیستی باید به خاطر جنایات اخیرش تاوان سنگینی پس بدهد و 

شدیداً مجازات شود. نباید به این رژیم فرصت تنفس و تجدید قوا داد.
مسگرانی
* ذات رژیم صهیونیستی بر خدعه و فریب افکار عمومی است. آقای آنتونیو کاسته 
در کتاب خود به نام »حقوق بین الملل در جهانی نامتحد« نوشته؛ اسرائیل در 
جریان جنگ شش روزه با اعراب نخست حمله را شروع و همه جا را بمباران 
کرد. ولی در همین اثنای جنگ به سازمان ملل متحد شکایت کرد که به اسرائیل 

حمله شده و او از خودش دفاع کرده است لعنت به اسرائیل و اربابش آمریکا.
دانشور
* ما همزمان با دو قدرت هسته ای که به دنبال نابودی کامل ما بودند درگیر 
شدیم. با اینکه پشتیبانی کل دنیا را داشتند آنها را از کرده خودشان پشیمان 

کردیم. الان هم پیروز ما هستیم.
بشارتی
* اسرائیل به دنبال آن است که ایران پایان جنگ را بپذیرد. ولی بعد از آن شبیه  
آتش بسِ لبنان، هر وقت خواست دوباره به ایران حمله کند. اما عرض می کنم پایان 
جنگ با اسرائیل زمانی است که این رژیم جنایتکار از روی زمین محو و نابود شود.
پورچشانی
* شورای همکاری خلیج فارس حمله موشکی ایران به پایگاه آمریکا در قطر را 
 C۱۷ محکوم کرده است. در حالی که از اکتبر ۲۰۲۳، صدها هواپیمای باری
آمریکایی از پایگاه هوائی العدید به پایگاه هوائی نواتیم پرواز کرده اند تا بمب های 
مورد استفاده در نسل کشی غزه را منتقل کنند. شورای همکاری خلیج فارس آن 
موقع کجا بودند؟ زدن پایگاه های آمریکا در منطقه نه فقط برای ایران بلکه برای 

همه مسلمانان جهان یک هدف مشروع است.
وحدتی
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رئیس  مجلس، قانون تعلیق همکاری 
با آژانس بین المللی انرژی اتمی را ابلاغ كرد

رئیس  مجلس شورای اسلامی 
قانون تعلیق همکاری با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی را ابلاغ کرد. 
محمدباقر قالیباف، رئیس  مجلس 
شورای اسلامی روز پنجشنبه در صفحه 
خود در شبکه اجتماعی نوشت: امروز 
و در پی تایید شورای نگهبان، قانون 
تعلیق همکاری با آژانس بین المللی 

انرژی اتمی ابلاغ شد.
ادامۀ همکاری با آژانس که با 
زمینه سازی جنگ و تجاوز به  عنوان 
حافظ منافع ضد بشری و کارپرداز 
رژیم نامشروع صهیونیستی ایفای 
نقش می کند، تا حصول اطمینان 
 از تأمین امنیت مراکز هسته ای ما 

ممکن نیست.
گفتنی است، نمایندگان در نشست 
علنی دیروز؛ چهارشنبه، ۴ تیرماه 
مجلس شورای اسلامی در جریان 
رسیدگی به کلیات طرح الزام دولت 

به تعلیق همکاری با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی با کلیات این طرح با ۲۲۱ 
رأی موافق، بدون رأی مخالف و یک 
رأی ممتنع از مجموع ۲۲۳ نماینده 

حاضر در جلسه موافقت کردند.
همچنین طرح الزام دولت به تعلیق 
همکاری با آژانس بین المللی انرژی 
اتمی توسط اعضای شورای نگهبان 
مورد بررسی قرار گرفت و خلاف موازین 

شرع و قانون اساسی شناخته نشد.
تأیید طرح تعلیق همکاری با آژانس 

در شورای نگهبان
سخنگوی  هادی طحان نظیف، 
نیز در فضای  نگهبان  شورای 
مجازی نوشت: طرح الزام دولت به 
با سازمان )آژانس(  تعلیق همکاری 
بین المللی انرژی هسته ای )اتمی( 
پس از بررسی اعضای شورای نگهبان، 
 مغایر با موازین شرع و قانون اساسی

شناخته نشد. 


